ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]р.п. Пышма                                         №497                               от 27.08.2015

О внесении  дополнений и изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Пышминского городского округа

      Во исполнение ч.11 ст.5, ч.9 ст.8 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании постановлений администрации Пышминского городского округа от 22.05.2015 №287а «О внесении в реестр муниципального имущества Пышминского городского округа автомобильной дороги – подъезд до территории детского сада №5 по ул. Строителей в р.п. Пышма», от 17.07.2015 №418 «О внесении изменений в реестр муниципального имущества Пышминского городского округа»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 12.12.2013 №865 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Пышминского городского округа»,  следующим   пунктом:
	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность (м)

	306
	65 233 ОП МГ 5953
	подъезд к территориям детского сада №5 по ул. Строителей в р.п. Пышма
	108

2. Строку 22 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность (м)

	22
	65 233 ОП МГ 390
	Автомобильная дорога, р.п. Пышма,
ул. Лесная
	1600

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа www.adm-pischma.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа С.Г. Дедюхину.

Глава Пышминского городского округа                                        В.В. Соколов